
Гірський  навчально-виховний  комплекс 

НАКАЗ 

         24 січня 2022 року                    Гірське                       № 01-05/02-у 

Про відрахування вихованця із ДНЗ 

 

      На виконання Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами 2014р.); відповідно до 
Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 12.03.2003 №305 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
27.01.2021 № 86) та на підставі заяви матері Кадюк І.І. від 24.01.2022р., 
 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Із 24.01.2022р. відрахувати з числа вихованців   ДНЗ  групи з повним перебуванням   

КАДЮКА Владислава Володимировича у зв’язку із зміною місця проживання.   

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
 

 
​ ​ Директор   НВК                             Олег ДАЦІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


